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5" Prova - Giardini Naxos
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make your reams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

MX1 Giardini Naxos 0,850 Km. .T.

Seconda Manche 03/11/2013 15:00. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:56:36 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 58.965 +0.925 15:01:38.984
(153) MADDII MARCO 6 59.434 +1.394 15:02:38.418
1 54.413 14:57:35.735 7 58.040 15:03:36.458
2 55.862 +1.449 14:58:31.597 8 58.870 +0.830 15:04:35.328
3 55.199 +0.786 14:59:26.796 9 59.981 +1.041 15:05:35.309
4 55.313 +0.900 15:00:22.109 10 59.113 +1.073 15:06:34.422
5 55.150 +0.737 15:01:17.259 11 1:00.955 +2.915 15:07:35.377
6 55.615 +1.202 15:02:12.874 12 1:02.170 +4.130 15:08:37.547
7 55.499 +1.086 15:03:08.373 13 1:03.184 +5.144 15:09:40.731
8 55.707 +1.294 15:04:04.080
9 55.293 +0.880 15:04:59.373 (21) MARAFIOTI GIUSEPPE
10 55.854 +1.441 15:05:55.227 1 1:00.158 +1.518 14:57:42.362
1 56.590 +2.177 15:06:51.817 2 59.927 +1.287 14:58:42.289
12 56.314 +1.901 15:07:48.131 3 1:01.284 +2.644 14:59:43.573
13 56.505 +2.092 15:08:44.636 4 59.354 +0.714 15:00:42.927
5 58.918 +0.278 15:01:41.845
(71) AMODEO DANILO 6 58.640 15:02:40.485
1 57.151 12.242 14:57:40.032 7 1:01.555 +2.915 15:03:42.040
2 54.909 14:58:34.941 8 1:00.852 +2.212 15:04:42.892
3 55.679 +0.770 14:59:30.620 9 1:03.430 +4.790 15:05:46.322
4 57.340 +2.431 15:00:27.960 10 1:03.017 +4.377 15:06:49.339
5 55.645 +0.736 15:01:23.605 11 1:02.861 +4.221 15:07:52.200
6 55.083 +1.074 15:02:19.588 12 1:01.212 +2.572 15:08:53.412
7 56.826 +1.917 15:03:16.414
8 56.229 +1.320 15:04:12.643 (184) ALBERTO MASSIMO
9 57.223 +2.314 15:05:09.866 1 1:01.755 +2.392 14:57:46.278
10 57.082 +2.173  15:06:06.948 2 59.426 +0.063  14:58:45.704
11 58.026 +3117  15:07:04.974 3 59.363 14:59:45.067
12 57.558 +2.649 15:08:02.532 4 1:00.571 +1.208 15:00:45.638
13 58.528 +3.619 15:09:01.060 5 1:01.697 +2.334 15:01:47.335
6 1:01.208 +1.845 15:02:48.543
(250) CARUSO MANFREDI 7 1:01.343 +1.980 15:03:49.886
1 55.497 +0.317 14:57:37.387 8 1:01.677 +2.314 15:04:51.563
2 55.999 +0.819 14:58:33.386 9 1:01.305 +1.942 15:05:52.868
3 55.180 14:59:28.566 10 1:01.580 +2.217 15:06:54.448
4 56.492 +1.312 15:00:25.058 11 59.680 +0.317 15:07:54.128
5 56.110 +0.930 15:01:21.168 12 1:00.922 +1.559 15:08:55.050
6 56.008 +0.828 15:02:17.176
7 55.446 +0.266 15:03:12.622 (33) VARA' SALVATORE
8 56.710 +1.530 15:04:09.332 1 1:04.449 +4.189 14:57:47.774
9 57.933 +2.753 15:05:07.265 2 1:00.260 14:58:48.034
10 57.500 +2.320 15:06:04.765 3 1:01.606 +1.346 14:59:49.640
1 57.099 +1.919 15:07:01.864 4 1:05.703 +5.443 15:00:55.343
12 1:03.758 +8.578 15:08:05.622 5 1:02.219 +1.959 15:01:57.562
13 57.107 +1.927 15:09:02.729 6 1:02.917 +2.657 15:03:00.479
7 1:05.365 +5.105 15:04:05.844
(212) CARBONE PASQUALE 8 1:08.800 +8.540 15:05:14.644
1 59.930 +4.910 14:57:42.534 9 1:05.422 +5.162 15:06:20.066
2 55.020 14:58:37.554 10 1:02.261 +2.001 15:07:22.327
3 55.688 +0.668 14:59:33.242 11 1:04.622 +4.362 15:08:26.949
1 56.504 +1.484 15:00:29.746 12 1:08.768 +8.508 15:09:35.717
5 56.478 +1.458 15:01:26.224
6 55.987 +0.967 15:02:22.211 (6) SICLARI ROBERTO
7 56.310 +1.200  15:03:18.521 1 1:21.539 14:58:06.733
8 57.150 +2.130 15:04:15.671 2 1:36.523 +14.984 14:59:43.256
9 57.714 +2.694 15:05:13.385 3 1:27.866 +6.327 15:01:11.122
10 56.888 +1.868 15:06:10.273 4 1:27.968 +6.429 15:02:39.090
11 58.315 +3.295 15:07:08.588 5 1:31.207 +9.668 15:04:10.297
12 58.210 +3.190 15:08:06.798 6 1:30.112 +8.573 15:05:40.409
13 1:09.416 +14.396 15:09:16.214 7 1:36.878 +15.339 15:07:17.287
8 1:33.298 +11.759 15:08:50.585
(171) RUNCIO SALVATORE
1 1:00.627 +2.587 14:57:43.686
2 59.222 +1.182 14:58:42.908
3 58.497 +0.457 14:59:41.405
4 58.614 +0.574 15:00:40.019
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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